[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.07.2007г.
                                 № 1092                                 г. Цимлянск

Об обеспечении жильем лиц
из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 18.09.2006г. № 384 « О порядке обеспечения жилыми помещениями и расходованием субвенций на осуществление полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в возрасте от 18 до 23 лет, детей, находящихся под опекой (попечительством)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заказчиком, осуществляющим обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за счет средств областного бюджета на территории Цимлянского района, определить Администрацию Цимлянского района.

2. Признать утратившими силу постановления Главы Администрации Цимлянского района от 11.07.2006г. № 264 «Об обеспечении жильем лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», от19.12.2006г. №  968 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 11.07.2006г. № 264».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и. о. заместителя Главы Администрации района Каплину Т. П.

       Глава  района

                     Г.А. Климов

Постановление вносит

отдел архитектуры и градостроительства

Администрации  района